באשר לטעם הקונקרטי אשר נטען בבקשה הנוכחית, "גיוס" כלי הרכב של הנתבעת 1, הצדק עם התובע כי טעם זה לא פורט ולא הוכח. הנתבעים צירפו אישור כללי מיום 31.1.2023 כי הנתבעת 1 אושרה כ"מפעל חיוני" על פי חוק שירות עבודה בשעת-חירום, תשכ"ז-1967. אולם לא צורפה כל אסמכתא המלמדת על צו קונקרטי שניתן לנתבעת 1 בקשר עם מצב החירום הנוכחי ועל תוכנו והיקפו, ומכל מקום לא הוכח כי לא היה בידי הנתבעים לפנות את כלי הרכב שבמושכר נוכח הגיוס הנתבע. כן יוער כי על פי הנתבע בתצהיר הנתבעת 1, נכון להיום קיימים "מעט מאוד" כלי רכב במושכר.

לפיכך, על הנתבעים לפנות את המושכר לאלתר, ולכל המאוחר עד ליום 24.12.2023 (ויודגש כי ימים אלו ניתנים על מנת לאפשר פינוי בפועל, ואין בכך כדי לקבל את טענות הנתבעים או לגרוע מטענות התובע בכלל, ולעניין דמי השימוש בפרט).

בנסיבות העניין יישאו הנתבעים בהוצאות התובע, בסך של 1,000 ש"ח.

ניתנה היום, ה' טבת תשפ"ד, 17 דצמבר 2023, בהעדר
הצדדים.